
資料　２

歳入 歳出 (単位：千円)

国都支出金 市　債 その他

6　繰越金 1 59,806 59,807
3　国民健康保険
事業費納付金

4,148,463 △ 407 4,148,056 0 0 0 △ 407

歳入合計 14,169,000 59,806 14,228,806 8　諸支出金 9,504 58,711 68,215 0 0 0 58,711

9　予備費 7,586 1,502 9,088 0 0 0 1,502

歳出合計 14,169,000 59,806 14,228,806 0 0 0 59,806

補正額 計
特 定 財 源

一般財源

令 和 元 年 度 青 梅 市 国 民 健 康 保 険 特 別 会 計 ９ 月 補 正 予 算 （ 案 ）

　１　歳入歳出予算補正　

(単位：千円)

款 補正前の額 補正額 計 款 補正前の額



(単位:千円)

補正前の額 補正額 計

14,169,000 59,806 14,228,806

　　歳　出 (単位:千円)

国庫支出金 都支出金 その他 一般財源

　　確定額　　　　－　　　予算現額　　　　＝　　補正額

6,908,458円　　 －　　　7,062,000円　　＝　　△153,542円　　

　　確定額　　　　－　　　予算現額　　　　＝　　補正額

2,448,372円　　 －　　　2,437,000円　　＝　　11,372円　　

　　確定額　　　　－　　　予算現額　　　　  ＝　補正額

302,213,075円　－　　　302,480,000円　＝　△266,925円　　

保険給付費等交付金返還金（特定健診分）  8,712,000円（確定分）

保険給付費等交付金返還金　　　　　　　　 　50,000,000円（未確定分）

　　　　　　　 計　　　　　　　　　　　　　　　　　　 58,712,000円

繰越額　58,712千円　－　既定予算　1千円　＝　補正額　58,711千円

14,169,000 59,806 14,228,806 0 0 0 59,806

　２　補正額の内訳　

△ 2660

歳　出　合　計

0 1,502

１　　予　備　費 7,586 1,502 9,088 0 0 0 1,502

1　　予　備　費 7,586 1,502 9,088 0 0

0 58,711

9　　予　備　費 7,586 1,502 9,088 0 0 0 1,502

１　　償還金および還付金 9,504 58,711 68,215 0 0

0 58,711

1　　償還金および還付金 9,504 58,711 68,215 0 0 0 58,711

8　　諸支出金 9,504 58,711 68,215 0 0

１　　介護納付金分 302,480 △ 266 302,214 0 0 0 △ 266

3　　介護納付金分 302,480 △ 266 302,214 0 0

0 △ 1532　　退職被保険者等医療給付費分 7,062 △ 153 6,909 0 0

2　　後期高齢者支援金等分 962,487 12 962,499 0 0 0 12

2　　退職被保険者等後期高齢者支
援金等分

2,437 12 2,449 0 0

0 △ 407

1　　医療給付費 2,883,496 △ 153 2,883,343 0 0 0 △ 153

3　　国民健康保険事業費納付金 4,148,463 △ 407 4,148,056 0 0

0 12

繰越額　59,807千円　－　既定予算　1千円　＝　補正額　59,806千円

歳　入　合　計

区　　　分 補正前の額 補正額 計
補　正　額　の　財　源　内　訳

補　　　正　　　額　　　の　　　説　　　明

　　歳　入

区　　　分 補　　　　正　　　　額　　　　の　　　　説　　　　明

6　　繰　越　金　 1 59,806 59,807

１　　繰　越　金 1 59,806 59,807
前年度歳入決算　　　　　　　　　前年度歳出決算　　　　　　　　　　　繰越明許　　　　　　　繰越額

14,679,213,219円　  　－　　 　14,618,455,907円　　　　－　　　　950,000円　　　　＝　59,807,312円

１　　繰　越　金 1 59,806 59,807


